



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 655 287
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SLINDE INVEST AS
Forretningsadresse:	v/ Magne Ahlin 6859 SLINDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arne Ahlin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		38 276	33 545
Sum kostnader		38 276	33 545
Driftsresultat	1	-38 276	-33 545
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	6, 7	3 500 000	6 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		428 910	180 663
Annen renteinntekt		343	32 177
Sum finansinntekter		3 929 253	6 212 840
Annen rentekostnad		5 280	9 751
Sum finanskostnader		5 280	9 751
Netto finans		3 923 973	6 203 089
Ordinært resultat før skattekostnad		3 885 697	6 169 544
Skattekostnad på ordinært resultat	3, 4	84 867	37 359
Ordinært resultat etter skattekostnad	2	3 800 830	6 132 185
Årsresultat		3 800 830	6 132 185
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		3 800 830	6 132 185
Sum overføringer og disponeringer		3 800 830	6 132 185



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 7	3 000 000	3 000 000
Lån til foretak i samme konsern	5, 6, 7	15 439 012	9 082 572
Sum finansielle anleggsmidler		18 439 012	12 082 572
Sum anleggsmidler		18 439 012	12 082 572
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	6, 7	3 500 000	6 000 000
Sum fordringer		3 500 000	6 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		59 601	59 258
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		59 601	59 258
Sum omløpsmidler		3 559 601	6 059 258
SUM EIENDELER	8	21 998 613	18 141 830
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 000 000	3 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	17 887 488	14 086 658



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		17 887 488	14 086 658
Sum egenkapital	10	20 887 488	17 086 658
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 225	
Betalbar skatt	3	84 867	37 359
Annen kortsiktig gjeld		1 023 033	1 017 813
Sum kortsiktig gjeld		1 111 125	1 055 172
Sum gjeld		1 111 125	1 055 172
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 998 613	18 141 830



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		73 192 661	67 947 466
Annen driftsinntekt		5 651 492	4 469 559
Sum inntekter		78 844 153	72 417 025
Kostnader			
Varekostnad		764 824	974 210
Lønnskostnad	1, 2	25 636 768	22 899 140
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	3 615 611	2 898 939
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		284 200	
Annen driftskostnad	3, 4	40 254 295	34 173 197
Sum kostnader		70 555 698	60 945 486
Driftsresultat		8 288 455	11 471 539
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		152 221	208 727
Annen finansinntekt		920	
Sum finansinntekter		153 141	208 727
Annen rentekostnad		561 997	284 569
Sum finanskostnader		561 997	284 569
Netto finans		-408 856	-75 842
Ordinært resultat før skattekostnad		7 879 599	11 395 697
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 737 102	2 513 822
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 142 497	8 881 875
Årsresultat	7	6 142 497	8 881 875
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 142 497	8 881 875
Overføringer til/fra annen egenkapital			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8, 9	44 003 321	34 291 378
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8, 9	14 179 600	10 348 600
Sum varige driftsmidler	8	58 182 921	44 639 978
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		785 144	785 144
Sum finansielle anleggsmidler		785 144	785 144
Sum anleggsmidler		58 968 065	45 425 122
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	681 134	700 050
Sum varer		681 134	700 050
Fordringer			
Kundefordringer	9	9 934 774	8 929 899
Andre fordringer		1 399 614	2 604 396
Sum fordringer		11 334 388	11 534 295
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		25 225 194	21 182 191
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 225 194	21 182 191
Sum omløpsmidler		37 240 716	33 416 536
SUM EIENDELER		96 208 781	78 841 658



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (aksjer à kr)	6, 10	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 000 000	3 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		54 199 222	48 056 725
Sum opptjent egenkapital		54 199 222	48 056 725
Sum egenkapital	7, 10	57 199 222	51 056 725
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	306 639	286 572
Sum avsetninger for forpliktelser		306 639	286 572
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	20 794 195	6 987 652
Øvrig langsiktig gjeld		969 305	1 085 743
Sum annen langsiktig gjeld		21 763 500	8 073 395
Sum langsiktig gjeld		22 070 139	8 359 967
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 198 754	7 507 159
Betalbar skatt	5	1 717 035	2 491 480
Skyldige offentlige avgifter		2 934 992	3 334 378
Annen kortsiktig gjeld		7 088 639	6 091 949
Sum kortsiktig gjeld		16 939 420	19 424 966
Sum gjeld		39 009 559	27 784 933
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 208 781	78 841 658
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		1 576 000	1 576 000



Konsern Indirekte kontantstrøm Slinde Invest AS konsernrekneskap

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 879 599	11 395 697
- Periodens betalte skatt		(2 491 480)	(2 073 590)
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(588 745)	63 300
+ Ordinære avskrivninger		3 615 611	2 898 939
+ Nedskrivning anleggsmidler		284 200	
+/- Endring i varelager		18 916	167 455
+/- Endring i kundefordringer		(1 004 875)	(1 272 432)
+/- Endring i leverandørgjeld		(2 308 405)	4 738 487
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 802 086	(1 646 160)
		<u>7 206 907</u>	<u>14 271 696</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3 469 846	200 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(20 323 854)	(17 278 414)
		<u>(16 854 008)</u>	<u>(17 078 414)</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		15 000 000	
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		(116 438)	(226 356)
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(1 193 457)	(754 651)
		<u>13 690 105</u>	<u>(981 007)</u>
		4 043 004	(3 787 725)
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		21 182 191	24 969 916
		<u>25 225 195</u>	<u>21 182 191</u>



Indirekte kontantstrøm
SLINDE INVEST AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 885 697	6 169 544
- Periodens betalte skatt		(37 359)	(37 082)
+/- Endring i leverandørgjeld		3 225	(1 250)
+/- Poster klassifisert som invest- eller finans aktiviteter		2 500 000	(6 000 000)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		5 220	9 480
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>6 356 783</u>	<u>140 692</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		<u>(6 356 440)</u>	<u>(4 208 515)</u>
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(6 356 440)</u>	<u>(4 208 515)</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		343	(4 067 823)
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		59 258	4 127 081
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>59 601</u>	<u>59 258</u>



Deloitte.

Deloitte AS
Gravensteinsgata 19
Postboks 206
NO-6852 Sogndal
Norway

Tel: +47 57 67 65 70
www.deloitte.no

Til generalforsamlinga i Slinde Invest AS

MELDING FRÅ UAVHENGIG REVISOR

Konklusjon

Vi har revidert Slinde Invest AS sin årsrekneskap som er samansett av:

- selskapsrekneskapen, som er samansett av balanse per 31. desember 2021, resultatrekneskap og kontantstraumoppstilling for rekneskapsåret avslutta per denne datoen og notar, medrekna eit samandrag av viktige rekneskapsprinsipp, og
- konsernrekneskapen, som er samansett av balanse per 31. desember 2021, resultatrekneskap og kontantstraumoppstilling for rekneskapsåret avslutta per denne datoen og notar, medrekna eit samandrag av viktige rekneskapsprinsipp.

Etter vår meining

- oppfyller årsrekneskapen gjeldande lovkrav,
- gjev selskapsrekneskapen eit rettvisande bilete av selskapet si finansielle stilling per 31. desember 2021 og av resultatata og kontantstraumar for rekneskapsåret avslutta per denne datoen i samsvar med rekneskapslova sine reglar og god rekneskapsskikk i Noreg, og
- gjev konsernrekneskapen eit rettvisande bilete av konsernet si finansielle stilling per 31. desember 2021 og av resultatata og kontantstraumar for rekneskapsåret avslutta per denne datoen i samsvar med rekneskapslova sine reglar og god rekneskapsskikk i Noreg.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med dei internasjonale revisjonsstandardane International Standards on Auditing (ISA-ane). Våre oppgåver og plikter etter desse standardane er beskrivne under overskrifta *Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det er krav om i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (medrekna dei internasjonale sjølvstendestandardane) utferda av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglane), og har oppfylt dei andre etiske pliktene våre i samsvar med desse krava. Innhenta revisjonsbevis er etter vår oppfatning tilstrekkeleg og formålstenleg som grunnlag for vår konklusjon.

Ytterlegare informasjon

Styret og dagleg leiar (leiinga) er ansvarlege for informasjonen i årsmeldinga. Ytterlegare informasjon omfattar informasjon i årsrapporten bortsett frå årsrekneskapen og den tilhøyrande revisjonsmeldinga. Vår fråsegn om revisjonen av årsrekneskapen dekkjer ikkje informasjonen i årsmeldinga.

I samband med revisjonen av årsrekneskapen er det oppgåva vår å lese årsmeldinga. Formålet er å vurdere om det er vesentleg inkonsistens mellom årsmeldinga og årsrekneskapen og den kunnskap vi har opparbeidd under revisjonen, eller om årsmeldinga inneheld vesentleg feilinformasjon. Vi er pålagde å rapportere om årsmeldinga inneheld vesentleg feilinformasjon. Vi har ikkje noko å rapportere i så måte.

Ut frå kunnskapen vi har opparbeidd oss i revisjonen, meiner vi at årsmeldinga

- er konsistent med årsrekneskapen og
- inneheld dei opplysningane som skal vere med etter gjeldande lovkrav.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTTL and each DTTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no to learn more.

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282

© Deloitte AS



Deloitte.

side 2
Melding frå uavhengig revisor -
Slinde Invest AS

Leiinga sitt ansvar for årsrekneskapen

Leiinga er ansvarleg for å utarbeide årsrekneskapen i samsvar med lov og forskrifter, og for at han gir eit rettvisande bilete i samsvar med rekneskapslova sine reglar og god rekneskapskikk i Noreg. Leiinga er også ansvarleg for naudsynt intern kontroll for å kunne utarbeide ein årsrekneskap som ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta.

Ved utarbeidinga av årsrekneskapen er leiinga ansvarleg for å ta standpunkt til selskapet og konsernet si evne til å halde fram med drifta, og opplyse om tilhøve av betydning for dette. Føresetnaden om at drifta kan halde fram, skal leggjast til grunn for årsrekneskapen så lenge det ikkje er sannsynleg at verksemda vil bli avvikla.

Revisor sine oppgaver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen

Vårt mål er å oppnå tryggande sikkerheit for at årsrekneskapen totalt sett ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta, og å gi ei revisjonsmelding som inneheld konklusjonen vår. Tryggande sikkerheit er ein høg grad av tryggleik, men ingen garanti for at ein revisjon utført i samsvar med ISA-ane, alltid vil avdekke vesentleg feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta. Feilinformasjon blir vurdert som vesentleg dersom han, åleine eller samla, innanfor rimelege grenser kan forventast å påverke økonomiske avgjerder som brukarane tar basert på årsrekneskapen.

Som del av ein revisjon i samsvar med ISA-ane, utøver vi profesjonelt skjønn og viser profesjonell skepsis gjennom heile revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentleg feilinformasjon i årsrekneskapen, enten det skuldast misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta. Vi utformar og gjennomfører revisjonshandlingar for å handtere slike risikoar, og hentar inn revisjonsbevis som er tilstrekkeleg og formålstenleg som grunnlag for konklusjonen vår. Risikoen for at vesentleg feilinformasjon som følgje av misleg framferd ikkje blir avdekka, er høgare enn for feilinformasjon som skuldast feil som ikkje er tilsikta, sidan misleg framferd kan innebere samarbeid, forfalsking, bevisste utelatingar, urette framstillingar, eller brot på interne kontrollrutinar.
- opparbeider vi oss ei forståing av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlingar som er formålstenlege etter tilhøva, men ikkje for å gi uttrykk for ei meining om effektiviteten av selskapets og konsernets sin interne kontroll.
- evaluerer vi om rekneskapsprinsippa som er brukte, er formålstenlege, og vurderer om rekneskapsestimata og tilhøyrande noteopplysningar som er utarbeidde av leiinga, er rimelege.
- konkluderer vi, basert på innhenta revisjonsbevis, på om leiinga sin bruk av framleis drift-føresetnaden ved fastsetting av årsrekneskapen er formålstenleg og om det er vesentleg uvisse knytt til hendingar eller tilhøve som kan skape tvil av betydning om selskapet og konsernet si evne til å halde fram med drifta. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentleg uvisse, må vi i revisjonsmeldinga gjere merksam på tilleggsopplysningane i årsrekneskapen, eller, dersom slike tilleggsopplysningar ikkje er tilstrekkelege, at vi modifierer konklusjonen vår. Konklusjonane våre er basert på revisjonsbevis innhenta inntil datoen for revisjonsmeldinga. Etterfølgjande hendingar eller tilhøve kan likevel føre til at selskapet og konsernet ikkje held fram med drifta.
- evaluerer vi den totale presentasjonen, strukturen og innhaldet i årsrekneskapen, og tilleggsopplysningane, og om årsrekneskapen representerer dei underliggjande transaksjonane og hendingane på ein måte som gir eit rettvisande bilete.
- innhentar vi tilstrekkeleg og formålstenleg revisjonsbevis knytt til den finansielle informasjonen til einingane eller forretningsområda i konsernet for å kunne gi uttrykk for ei meining om den konsoliderte årsrekneskapen. Vi er ansvarlege for å leie, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi åleine er ansvarlege for vår revisjonskonklusjon.

Vi kommuniserer med styret mellom anna om det planlagde omfanget av revisjonen og til kva tid revisjonsarbeidet skal utførast. Vi utvekslar også informasjon om tilhøve av betydning som vi har avdekka i løpet av revisjonen, samt om eventuelle svakheiter av betydning i den interne kontrollen.



Deloitte.

side 3
Melding frå uavhengig revisor -
Slinde Invest AS

Sogndal, 28. juni 2022
Deloitte AS


Gunn Irene Sviggum Bruheim
statsautorisert revisor



ÅRSBERETNING 2021 FOR SLINDE INVEST AS KONSERNET

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Konsernet består av driftsselskapene Slinde Transport AS, Slinde Eigedom AS og morselskapet Slinde Invest AS. Konsernet driver med transport, salg og utleie av fast eiendom. Virksomheten drives fra Sogndal og Lærdal.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Konsernet hadde en omsetning på kr 78.844.153 i 2021 mot kr 72.417.025 i 2020.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et positivt resultat i 2021 på kr 6.142.497 mot et overskudd på kr 8.881.875 året før. Selskapet har pr. 31.12.2021 en bokført egenkapital på kr 57.199.222 og total balansesum er på kr 96.548.745. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det en kvinne og to menn. Konsernet har 51 årsverk, som fordeler seg på 4 kvinner og 47 menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

FORSIKRING STYRET

Det er ikke teikna eigen ansvarsforsikring for styret.

KREDITTRISIKO OG MARKEDSRISIKO

Utstyrsparken kan raskt tilpassast ein endring i markedssituasjon. Det tek ned kredittrisikoen til selskapet. Selskapet har òg god egenkapital som gjer at selskapet er godt rusta til å møte endringar.

Slinde,

Magne Ahlin
Styrets leder

Arne Slinde Ahlin
Nestleder

Gerd Marie Ahlin
Styremedlem / Daglig leder





Noter til konsernregnskapet 2021 Slinde Invest AS konsernrekneskap

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Dette er eliminert i konsernregnskapet. Kontantstrømsanalyse er satt opp etter den indirekte metoden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.



Note 1 - Lønnskostnader, antall tilsette mm.

	2021	2020
Lønn	22 517 980	20 409 705
Arbeidsgiveravgift	2 442 645	2 053 502
Pensjonskostnader	252 188	275 893
Andre ytingar	423 955	160 040
Sum	25 636 768	22 899 140

Konsernet har hatt 51 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Lønn og honorar til ledende personer:

Slinde Transport AS:

Lønn til daglig leder kr 778 176
Andre skattepliktige ytelser kr 11 330

Lønn til styreleder kr 201 450
Andre skattepliktige ytelser kr 4 392

Lønn til styremedlem kr 402 900
Andre skattepliktige ytelser kr 4 392

Slinde Eigedom AS og Slinde Invest AS har ingen tilsette.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 3 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	94 524	83 708
Andre tjenester		
Sum godtgjørelse til revisor	94 524	83 708

Note 4 - Transaksjoner med nærstående

Slinde Transport AS leier lokaler fra aksjonær med årlig leie på kr 495.000,- oppregulert med årlig endring i konsumprisindeks fra 2004.



Note 5 - Skattekostnad

	2021	2020
Ordinært resultat før skatt	7 879 599	11 395 697
+/- Permanente forskjeller	16 313	30 773
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	- 91 212	-101 559
Årets skattegrunnlag	7 804 700	11 324 911
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 717 034	2 491 480
Endring utsatt skatt/ utsatt skattefordel	20 067	22 343
Skattekostnad	1 737 101	2 513 823

Midlertidige forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel:

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

Utsatt skatt

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	1 431 508	1 806 281	374 773
Omløpsmidler	-128 909	-412 470	-283 561
Sum midlertidige forskjeller	1 302 599	1 393 811	91 212
Utsatt skatt 31.12.21 basert på 22%	286 572	306 638	20 067

Note 6 - Aksjekapital

Aksjonær i selskapet pr. 31.12. var:

	Antall aksjer	Aksjekapital
Arne Ahlin	5	3 000 000
Sum aksjer	5	3 000 000

Oversikt over ledende personer i konsernet:

Slinde Invest AS:

Styreleder:	Magne Ahlin
Nestleder styret:	Arne Ahlin
Daglig leder/styremedlem:	Gerd Marie Ahlin

Slinde Transport AS:

Styreleder/ daglig leder:	Arne Ahlin
Nestleder styret:	Magne Ahlin
Styremedlem:	Gerd Marie Ahlin

Slinde Eigedom AS:

Styreleder:	Magne Ahlin
Nestleder styret:	Arne Ahlin
Daglig leder/styremedlem:	Gerd Marie Ahlin



Note 7 - Egenkapital, avstemming

Spesifikasjon	2021
Egenkapital 31.12. forrige år	51056725
Årsresultat	6142497
Avsatt utbytte o.l.	0
Mottatt konsernbidrag	0
Gitt konsernbidrag	0
Egenkapital 31.12.	57 199 222

Note 8 - Varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.21	2 773 970	40 950 825	26 665 464	70 390 259
Tilgang i året		10 380 302	9 693 553	20 073 855
Avgang i året		-78 900	-6 613 190	(6 692 090)
Anskaffelseskost 31.12.21	2 773 970	51 252 227	29 745 827	83 772 024
Akk. Av- og nedskr. 01.01.21		-9 433 417	-16 316 864	(25 750 281)
Akk. Av- og nedskr. 31.12.21		-10 022 876	-15 282 026	(25 304 902)
Akk. Av- og nedskr. 31.12.21			-284 200	(284 200)
Balanseført verdi pr. 31.12.21	2 773 970	41 229 351	14 179 601	58 182 922
Årets avskrivninger		-593 359	-3 022 252	(3 615 611)
Årets nedskrivninger			-284 200	(284 200)
Økonomisk levetid				
Avskrivningsplan saldo		0-10%	20%	

Note 9 - Langsiktig gjeld og pantsetting

	Beløp
Del av gjeld som forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	13 857 752
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	20 794 195
Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet	
Tomter og bygninger	44 003 321
Driftsløsøre	14 179 600
Varelager	681 134
Kundefordringer	9 934 774
Sum	68 798 829

Note 10 - Konsolidering av datterselskap

Konsernet består av:

Morselskap: Slinde Invest AS

	Forretningskontor	Aksjekapital	Eier- og stemmeandel
Slinde Transport AS	Lærdal	1 416 000	100%
Slinde Eigedom AS	Sogndal	684 000	100%

Konsernregnskapet er utarbeidet slik at det viser konsernet som en enhet. Alle vesentlige transaksjoner mellom selskapene er eliminert i konsernregnskapet. Dei enkelte selskapsregnskapene er satt opp etter god regnskapsskikk.